LIÊN MINH HTX

TỈNH QUẢNG NAM
	    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
( Từ ngày 13 đến 17/7/2020)

	Thời gian
	Nội dung công tác
	Người thực hiện
	Địa điểm
	Ghi chú

	Thứ hai
ngày 13/7

	Thứ ba
ngày 14/7
7h30
8h00

	Họp HĐND tỉnh
Tuyền truyền thành lập mới THT, HTX
	A Bảy
Trung tâm tư vấn
	UBND tỉnh

UBND xã Tam Hòa

	Thứ tư

ngày 14/7
7h30
8h00
8h00
	Họp HĐND tỉnh
Làm việc tại cơ sở

Tuyên truyền thành lập THT, HTX
	A Bảy
Phòng Kế hoạch- Kiểm tra

Trung tâm tư vấn
	UBND tỉnh

UBND xã Quế Lưu

UBND xã Quế Lưu

	Thứ năm

ngày 16/7

7h30
	Họp HĐQL Quỹ  Hỗ trợ
	A Bảy, Ngộ, Bảng
Cán bộ nhân viên Quỹ Hỗ trợ
	HT3 Liên minh

	Thứ sáu

ngày 17/7
7h00
8h00
	Dự Đại hội nhiệm kỳ HTX NN-KDTH Đại Hiệp

Làm việc với Tòa án huyện Đại Lộc
	A Bảy

A.Ngộ, C .Huyền
	HT UBND xã Đại Hiệp

Tòa án huyện Đại Lộc

	     Nơi nhận:

   - TT Liên minh tỉnh;

   - Các Phòng, trung tâm, QHT;

   - Lưu VTLMHTX.

	                            TL. CHỦ TỊCH

                              CHÁNH VĂN PHÒNG
                ( đã ký)

	                            Trần Văn Bảng